PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов Шокинского   сельского   поселения кардымовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  13.06. 2018   №  11
О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области третьего созыва по десятимандатному избирательному округу № 1
        В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Совета депутатов
Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области  третьего созыва И.В. Степенок, Федоровой С. В., Ходченковой Т.С., Ходченкова Ю.С., избранных по десятимандатному избирательному округу № 1,руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,законом Смоленской области от 3 июня 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», Уставом муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области,
       Совет депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
       РЕШИЛ:
1. Назначить на 9 сентября 2018 года дополнительные выборы четырёх депутатов Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области третьего созыва по десятимандатному избирательному округу № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Кардымовской районной газете «Знамя труда» - Кардымово».
3. Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию муниципального образования  Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Шокинского  сельского поселения
Кардымовского района

Смоленской области                                                                             В.В. Серафимов